UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-VP

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 058/KH-UBND ngày 16/9/2025

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 058/KH-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh về

Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia và Ngày

Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk năm 2025; Sở Xây dựng yêu cầu Trưởng các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện các nội dung như sau:

1. Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

- Treo băng rôn, khẩu hiệu chào mừng Ngày Chuyển đổi số quốc gia và

Ngày Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk 10/10 để tuyên truyền tại trụ sở Sở Xây dựng,

các đơn vị trực thuộc Sở có trụ sở riêng.

- Phối hợp với Văn phòng Sở để triển khai Tuần lễ vàng “Dịch vụ công

trực tuyến”.

- Đăng trên Trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị banner Ngày

Chuyển đổi số quốc gia và Ngày Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk.

- Tổ chức tuyên truyền tới toàn thể đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong cơ quan, đơn vị về  mục đích, ý nghĩa, tinh thần cũng như

chủ đề của Ngày Chuyển đổi số quốc gia và Ngày Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk.

2. Văn phòng Sở

- Theo dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị thuộc Sở trong việc triển khai thực

hiện Kế hoạch số 058/KH-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh.

- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ để triển khai Tuần lễ vàng “Dịch

vụ công trực tuyến”; tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai các hoạt động về

UBND tỉnh (thông qua Sở Khoa học và Công nghệ) trước ngày 20/10/2025.

Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 058/KH-UBND ngày 16/9/2025 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (C/đạo);

- Lưu: VT, VP (Tr).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Công Du

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T17:23:09+0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Đắk Lắk
	Lê Công Du<dulc@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T17:39:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T17:39:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T17:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!